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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51503039D

2. Data e Regjistrimit 03/03/2015
3. Emri i Subjektit ALB-ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 9, Rruga Asim 
Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 6, 1016 

47.160,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, operimin, administrimin, mirembajtjen, 
shfrytezimin dhe transferimin e hidrocentraleve, si dhe 
marrjen persiper te detyrimeve dhe te drejtaave qe rrjedhin 
nga kontrata koncesionare. Prodhimin dhe tregtimin e 
energjise elektrike. Cdo lloj veprimtarie tjeter kryesore apo 
dytesore qe lidhet me objektin.
Pëllumb Beta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BRADAJ 2
Para: 7.157,94 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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15,18
12.4 Komente (nëse ka)

KADRIA
Para: 11.158,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

23,66
13.4 Komente (nëse ka)

ALB-BUILDING
Para: 28.844,06 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

61,16
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   AB481MJ Autoveture Toyota Hilux 
Kukes Kukes  KUKES Njesia Administrative Zapot (Godina 
e Hidrocentralit Bele 2) 
Tirane Tirane  TIRANE AA363MS Autoveture Toyota 
Tirane Tirane  TIRANE AA293HJ Kamionçinë 
Tirane Tirane  TIRANE TR4416P Autoveture Land Rover 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-ENERGY
E-Mail: p.beta@alb-building.com  
Telefon: 0692054390  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902306-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00B04A-C212-4D84-92B4-36D72B712957
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-401717-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
01.12.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Njesia 
Administrative Zapot (Godina e Hidrocentralit Bele 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799890-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Kolaterali Financiar Nr.2336 Rep, 
Nr.1312 Kol, date 20.05.2016, e lidhur midis Kredidhenesi/ Marresi i Kolateralit 
"Raiffeisen Bank" Kredidhenesi/ Marresi i Kolateralit dhe Kredimarres/Dhenes te 
Kolateralit shoqeria "ALB-BUILDING" sh.p.k, shoqeria "KADRIA", Kredimarres 
shoqeria "ALB-ENERGY" sh.p.k, me objekt kolaterali financiar objekt i kesaj marreveshje 
jane 100% kuotat e pjesemarrjes ne shoqerine "ALB-ENERGY" sh.p.k . Dhenesi i 
kolateralit merr persiper te vendose ne favor te kolateralmarresit kolateral finnaicar sipas 
2.1 e cila do te referohet me poshte si kolaterali financiar per te garantuar ripagimin e 
kredise sips kushteve te percaktuara ne kontraten e kredise se bashku me çdo ndryshim apo 
shtesat e saj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860352-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi Kuotat Nr. 1118 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D8FA5E-F8FF-46C3-B0DA-7F8E5F64FFAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA9E570-68BF-45E9-B7ED-83B34EC1E76B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592B5709-0506-4A6E-B689-13B3BE4D7BF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC26C22-649D-4F61-BF38-882C6838F466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D41DFC-4C62-415E-A54E-C095517DC572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D41DFC-4C62-415E-A54E-C095517DC572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0EE828-974D-40A7-A505-8189670ADF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899CBC4-B831-45DB-A78C-83A35D2A85BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B96DCB6-5E0F-4F72-A271-C36C357CF616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B96DCB6-5E0F-4F72-A271-C36C357CF616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4950272-8274-43F8-800B-DB2587306BC7
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Rep. Nr. 423 Kol. date 26.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055854-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060672-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates noteriale te Raiffeisen Bank Nr.4178 
Rep, date 22.09.2016, e cila shprehet dakord te heqe dore nga pengu mbi kuotat sipas 
Kontrates se Pengut mbi kuotat e pjesmarrjes ne shoqerise "ALB-ENERGY" shpk Nr.2336 
Rep date 20.05.2016, pasi detyrimet jane mbyllur.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202105-03-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65292AAE-8C10-4CB4-BB51-A76BB11DDAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65292AAE-8C10-4CB4-BB51-A76BB11DDAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1D55E0-ED80-4144-B36C-CE120F6BCBAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6E4B4-C1CC-4094-9663-ED433757AC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354AA347-70A7-46AB-A752-F742764DFA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA9ADF0-455F-43D7-BC14-14E3FBB94F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD778FB-6698-4E4D-82F6-206834FEBC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF43EE-156B-46FB-BC09-2E96F3D09648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B158EF10-1BB8-4A46-A898-33B08F8E98F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A6C728-77E3-4CA4-80C6-8FF16DB36025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32D8F8-AA75-4464-83E9-9BD089C22EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32D8F8-AA75-4464-83E9-9BD089C22EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E81403-DE22-4A1B-92C3-B45C5A2C8C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CAAF87-7EC2-4822-81A0-C42F08AA39CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE837E5E-D6CE-4FDF-88A0-DF938E093B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5E7370-A7AE-4181-AC11-0F259D73041F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5E7370-A7AE-4181-AC11-0F259D73041F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AFB3FA-E0C8-4826-8037-7BBEB9BEA48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4DE887-1EF0-44C4-BDA2-DDCE9914020C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2017 per miratim te caktimit 
te ekspertit kontabel per auditim te Pasqyrave Financiare 2016, shoqerine I.L.D-99 Audit 
sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892305-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA6C1A6-7D1B-47D7-ABF5-0C39ED28DCB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA6C1A6-7D1B-47D7-ABF5-0C39ED28DCB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4053419-E71E-4B37-A854-320A9F8C2F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38FD45C-C8CB-4CE1-9980-CBC769BE2876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E921151-442B-42F3-8525-06CCAD0F767E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D989B23-894E-44EE-9F65-35EE6E318E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC72DF1-3E63-4B23-B4D5-7668C22DD48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E7291B-9E88-42A8-9F22-94319421FEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43191D86-3CD7-4A89-A391-A3ED43DB55F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9DC1BF-3D4B-4113-BA4B-C3E7104D1D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9DC1BF-3D4B-4113-BA4B-C3E7104D1D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D57C1-24A5-4385-A974-F8D54CE79CD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319CB579-69C0-4FC5-9890-02923140AD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48AC2B1-13EB-41CB-81FF-191D89C6453D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B8509C-1D8A-4AB7-8C5F-22113590F14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53576372-A11F-466A-B726-65F5E194C507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76492B3B-A628-4249-A715-708B795939F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76492B3B-A628-4249-A715-708B795939F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D791C9D0-1EBE-4A66-880C-8055BB9EBEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB875F-534F-462C-8CF1-A48634B56E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4C8E26-2350-43A4-8D01-DDD784724849
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288108-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve 2018.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti Veprimtarise Alb Energy 2018.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenime PF 2018 Alb-Energy_compressed.pdf

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481903-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 15.1780 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2664 rep., nr. 813Kol., datë  18.11.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
15.11.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 15.1780  % të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
“ALB-BUILDING” SHPK në favor të “BRADAJ 2” SHPK. Depozitimi i miratimit të 
transferimit të 15.178% të pjesëve të kapitalit datë 07.02.2020, nr. 1508Prot., nga Ministria 
e Infrastrukturës dhe Energjisë. Depozitimi I Deklaratës Noteriale nr. 4178 rep., nr. 2389 
Kol., datë  22.09.2016 për miratimin e transferimit të 15.178% të pjesëve të kapitalit . 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "23.580,00"          u be            "15.720,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iraqori@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BRADAJ 2")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,18             Kontributi ne para "7.157,94
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB-BUILDING")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("36.002,00")            u be              ("28.844,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB-BUILDING")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("76,34")            u be              ("61,16")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18E603B-3E43-4CBF-ADAD-2188FA479992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40858CAD-5757-4BF8-B5C1-80B5CFBB6DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE09A56-4FDF-46B3-B6F4-2C062F2F0FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865D60E8-A61D-408B-AD7A-F7D445A500B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E65934-9A33-4809-932C-F069EE6C8E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583BEE4-1AAB-4BEB-8D9B-FC200BBC02F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583BEE4-1AAB-4BEB-8D9B-FC200BBC02F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B666B53-B4F0-4E08-9B4C-3AB89365441A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408EE09-DDD3-44BE-90FC-00BFE32F0C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDC0D7F-47E2-4E72-AAB8-02DD09C12799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9CC1F7-22A5-4069-80E5-0D69074B9D31


7

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486623-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Pëllumb Beta.
E-Mail ishte            ("iraqori@hotmail.com")          u be            ("p.beta@alb-
building.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/02/2015")            u be              ("10/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/02/2020")            u be              ("10/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490807-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2020, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR4416P Autoveture Land Rover;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA293HJ Kamionçinë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA363MS Autoveture Toyota;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EBA9A2-6831-4D7E-A9D0-C3E35F7F79FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EBA9A2-6831-4D7E-A9D0-C3E35F7F79FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED8CEC3-01EB-4EAF-81FB-CA165614CE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6B595-CC60-47EF-A093-731544DFA9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1D03B8-4D33-4CD0-AD59-9630D341F8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1D03B8-4D33-4CD0-AD59-9630D341F8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B8579-9262-40B3-B588-C74E3ADB5F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC48A0D-054D-40B8-88BB-6FD5930947DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD0F023-271F-4978-8198-D57DF0004BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043FBE80-C67C-42FE-A9E4-D6813C989E64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043FBE80-C67C-42FE-A9E4-D6813C989E64
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26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552148-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim i asamblese .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime Shpjeguese  Alb-Energy 2019 .pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-675654-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim Asambleje 16.07.2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
AE Raporti i veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
AE Shenime shpjeguese 2020.pdf

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-882708-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilancit 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese pasqyra financiare 2021-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim asambleje per miratim pf 2021.pdf
Raporti i veprimtarise 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E418D0E-C7C6-4F12-B199-F0445D66BF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D18E2E9-A2C4-42E6-9C0B-21FDA399241A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B3C1E-2BB2-4A6F-9576-18BA866F06AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF6A870-C9B0-4C44-B12D-FCF829B77E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A437AB42-52AF-486D-990F-22FD433BEF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D074601F-F9B6-4F0B-A15F-EADBA3BEA5A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB4A6D2-0607-4148-91C2-6F23684085BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E0B052-7B98-4888-B967-C7331113A55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8402AF62-0C14-4C60-9079-E71CA4C12D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515394B5-BF07-41F9-8312-96A4E42520D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005BC9B3-6E49-4BB2-AC40-E8FFA89D0074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E34F5-B4BF-46ED-8404-4C5B8C4A58C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9BBD13-DAFC-4054-93E3-8CBAE2C7E918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FD3F57-6220-49F9-B70D-158B47A524FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA8E302-40AB-444F-AF32-3F5639F06FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD755EB0-30E4-4BC4-917B-352C772530BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD755EB0-30E4-4BC4-917B-352C772530BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF4493A-59E7-46C9-A364-D1EA5DB2802A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FB317B-608E-4A62-8C6E-69AA4A4CC246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762811D5-7FF5-43C8-880A-D1E2E9C65612
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161370-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.IdPellumbBetanew.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AERaportiiveprimtarise.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AEShenimeshpjeguese.pdf
Vendimasamblejepf.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245199-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 24.01.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         AB481MJ 
Autoveture Toyota Hilux;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-255570-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.AERaportiAudituesittepavarur.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.AEShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AEVendimAsambleje.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F55231B-990D-4880-B2EB-DC16EA9ADA92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0B704-58EB-4B2B-B3A5-3F7D6987B427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E857F7-C2A5-4CEF-8DA1-5A7BBD8B8CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F147E8B-C5C0-4422-BF12-67BED8D3A98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028CB129-D108-4B98-9514-FA37E100AC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4128527-BC49-4D07-88C7-CF67D3D32FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D02204-2046-4F41-A289-D6E240C08420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD2329-22AF-4884-9878-CD2BC9A29A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538E2D47-9EC1-4295-B23E-984F96365D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6DBB71-4B4C-44E2-A1DB-0B304AE9AB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C91722E-00D7-40A3-BC51-1C9F6C2E7DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0330F357-B194-453D-8C26-9137C930DBE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E00422-61AC-4C74-88DF-04E4193C4004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C297B679-20CF-459E-9B83-C72E9B5796E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A577F2B3-3912-4841-93FF-8325D55063CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723C27F8-F155-4EEE-854A-39DD27CF8A2C
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.AERaportiiveprimtarise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-425693-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Pëllumb Beta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/2020")            u be              ("10/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Beta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2025")            u be              ("10/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504837-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.AERaportiiAudituesit.pdf
.Raportiiveprimtarise.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Vendimasambleje.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.AEShenimeshpjeguese.pdf

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF9600D-A8DB-45B1-8DE2-6640BC1039C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D7BB5-CE4A-4D09-88AA-810B68C528DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD3BE36-F41B-48C6-8381-D574C8F854E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00B04A-C212-4D84-92B4-36D72B712957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC46B20-1163-47BB-93B5-4CB1F8EC5DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C59343-06BC-436A-A968-FFBE37CB4C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C759D3F0-A553-4849-B847-FAC189C6F743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A309F7E-128C-4BFE-B998-971F00BD3D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43F3EA7-20C7-47F4-86C4-600F8E28EA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1475D730-C405-4E8A-B132-6991809B2421
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9771B5FD-3689-4B94-AF3F-8FA7C7A2F196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE424CF-56A7-4D31-8A1B-2D279D348528

